
エンジン刈払機
全機種

6218008003
3,200円

充電式草刈機
MBC231D/232D
MUX362D
A-51655
4,200円

別販 売 品

マキタ独自のアルミ製フリーローラー！
地 面 に 沿 わ せ て の 作 業 が ス ム ー ズ ！

回転部

部品番号 A-58241
標準小売価格4,000円（税別）
ナイロンコード2m付 ※作業をする際は別販売品のナイロン用カバー・プロテクタを併用ください。

［適用モデル］
エンジン刈払機全機種
充電式草刈機（チップソー標準付属タイプ）全機種

使用可能
コード太さ

φ2～2.7
mm

ナイロンコード

2本出し

最大
巻込み長さ

2m
（φ2.4mm）

軽 量
コンパクト

コード寸法適用モデル

部品番号
価　格

部品番号
価　格

エンジン刈払機
全機種

（MEM434/Tを除く）
A-51063
2,000円

充電式草刈機
MUR361D/362D
MUR363D

※本機のカバーをはずして使用してください。

A-58148 A-56873

充電式草刈機
MUR142UD/LD/WD
MUR182UD/LD/WD
MUR143UD/183UD

3,700円4,900円
A-51792
2,200円

30m巻
A-51801
2,700円

50m巻
A-33255
2,200円

30m巻
A-33261
3,000円

50m巻
2.4（断面形状四角） φ2.4

●ナイロン用カバー ●プロテクタ（ナイロンコード用） ●四角ナイロンコード
　（予備ナイロンコード）

●予備ナイロンコード

四角の断面形状で切れ味
抜群。オレンジ色だから
コード先端が見やすい。

広い防護面積で
草刈りの飛散物を
シャットアウト。

フリーローラー フリーローラーは回転部と共回りをしません。
だから、左右の振りがスムーズです。

壁・フェンスや庭木周りの草刈りに最適！
石、コンクリート、木などを傷めにくい。

先端部がアルミ製の為、タップ時の衝撃や

作業での摩耗に強い、高耐久仕様!

ア ク セ サ リ カ タ ロ グ
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注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
のでご了承ください。
■このカタログの内容は2014年9月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。

●お求めは当店まで－

ナイロンコード
カッタ

202410


